裝

訂

線

國家教育研究院　函
地址：23703 新北市三峽區三樹
路2號
聯絡人：陳瓊超
聯絡電話：02-33225558#106
傳真：02-8671-1274
電子信箱
：joanne@mail.naer.edu.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年8月5日

發文字號：教研資字第1041500526A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本院103年度製作之教學影片，業已掛載於愛學網教學媒

體資源區，敬請貴校協助連結至貴校網頁並鼓勵教師觀賞

、惠予填寫意見調查表，至紉公誼。

說明：

一、本院103年度製作之教學影片，業已掛載於本院愛學網(網

址http://stv.moe.edu.tw/)國教院教學媒體資源區，請鼓勵教

師至各領域觀看；另為瞭解影片製作品質及是否符合教師

需求等意見，惠請於觀看後協助填寫使用意見問卷調查(

網址

http://question.naer.edu.tw/custom/questionnaire/questionnaire

_list.php)，俾作為本院改進與提升未來編製各學科教學影

片之參考。

二、本院103年度製作各領域單元名稱如下：

(一)性別平等

１、讓夢想起飛職業類科的性別少數

２、愛情平衡木交往中的性別框架

３、心理的彩虹同志健康社區服務中心

４、尊重性與性別的多樣化

５、幸福進行曲愛與承諾

第 1 頁 共 2 頁

-57070949

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

６、重生性侵後的心理重建

(二)品德教育

１、禮節的培養

２、服務學習的真諦

３、生命價值

４、管教的正確態度

５、如何處理不合理對待

６、世界公民

７、如何做榜樣

８、敗部復活

(三)體育教學

１、運動相關法律責任與運動安全

２、運動遊戲

３、自行車安全環島規劃

４、快走與慢跑

５、登山安全-進階篇

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本院教育資源及出版中心
電子公文
交 換 章

104/08/05
14:42:53

第 2 頁 共 2 頁

-57070949

	國立臺中第二高級中學